DomPro |::.....4 CHARIOT PORTE PANNEAUX 300 KG

Caractéristiques

charge (kg)

@ de roue (mm)

Référence dimensions utiles (I x | x h) (mm)

10523613
10523615
10523617
10523614
10523616
10523618

390 x 310 x 350
390 x 365 x 350
390 x 410 x 350
390 x 310 x 350
390 x 310 x 350
390 x 410 x 350

Consulter la fiche produit

MATADOR

Transporte toutes vos charges longues et lourdes telles que les plaques, les portes,

les plans de travail de cuisine, etc
facile a déplacer, tres man'9cuvrable
|éger et pratique

peinture époxy grise

intérieur de la mince équipé de feutre de protection évitant d'endommager les

matériaux.
300
260
poids (kg)
47
7
7
4.7
7
7
27/02/2026

type de roue

pneumatique

pneumatique

pneumatique
increvable
increvable

increvable

Dompro

Prix HT
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https://www.dompro.fr/chariot-porte-panneaux-300-kg-p145747

